国家税务总局甘肃省税务局 甘肃省财政厅关于核定部分行业农产品增值税进项税额扣除标准的公告
（意见征求稿）
为支持全省农业优势特色产业发展，根据《财政部国家税务总局关于在部分行业试行农产品增值税进项税额核定扣除办法的通知》（财税〔2012〕38号）和《财政部国家税务总局关于扩大农产品增值税进项税额核定扣除试点行业范围的通知》（财税〔2013〕57号）的规定，现将部分行业农产品增值税进项税额扣除标准公告如下：

    一、全省统一的扣除标准（农产品单耗数量）

	序号
	产品名称
	耗用农产品
	单耗数量

	1
	黑瓜子
	黑瓜子
	1.28(吨)

	2
	葵花子
	葵花子
	1.26(吨)

	3
	白瓜子
	南瓜子(有壳)
	1.38（吨）

	4
	红瓜子
	红瓜子
	1.16（吨）

	5
	无壳瓜籽仁
	南瓜子(无壳)
	1.23（吨）

	6
	光板瓜籽仁
	南瓜子（有壳）
	1.55（吨）

	7
	无核脆枣
	鲜枣
	4.70（吨）

	8
	花生
	花生（有壳）
	1.25（吨）

	9
	开心果
	开心果(有壳)
	1.25（吨）

	10
	扁桃仁
	大杏仁(无壳)
	1.25（吨）

	11
	腰果
	腰果(无壳)
	1.22（吨）

	12
	榛子
	榛子(有壳)
	1.15（吨）

	13
	核桃仁
	核桃(有壳)
	1.85 （吨）

	14
	普梳棉纱
	皮棉
	1.18（吨）

	15
	精梳棉纱
	皮棉
	1.47（吨）

	16
	马铃薯淀粉
	马铃薯
	7.81（吨）

	17
	羊肠衣
	羊原肠
	4.56（根）

	18
	啤酒花颗粒
	啤酒花
	4.15（吨）

	19
	啤酒花片花
	啤酒花
	4.06（吨）

	20
	玫瑰花露
	鲜玫瑰花
	1.00（斤）

	21
	甜玉米罐头
	鲜玉米
	2.91（吨）

	22
	啤特果原汁
	啤特果
	2（吨）

	23
	冰葡萄酒
	白葡萄
	3.06（吨）

	24
	苹果（出口）
	苹果
	1.05（吨）

	25
	胶合板
	原木、面粉
	原木 0.051m³/㎡

面粉 0.13㎏/㎡

	26
	调制乳（臻浓牛奶）
	牛奶
	1.0162吨

	27
	干酪素
	曲拉
	1.476吨

	28
	白条鸡
	活鸡
	1.344公斤

	29
	芦笋罐头
	芦笋
	1.56吨

	30
	脱水菠菜粉
	脱水菠菜
	20.19吨

	31
	脱水白洋葱粉粒（鲜食类）
	大白洋葱
	14.96吨

	32
	牛皮皮革
	牛皮
	1.179平方英尺

	33
	牛皮皮坯
	牛皮
	1.097平方英尺

二、本公告自2022年6月1日起执行，有效期为4年。
特此公告。

     国家税务总局甘肃省税务局     甘肃省财政厅

                                  2022年 月 日